关于电白区人才公寓项目监理
延长投标登记时间的补充公告

各潜在投标人：
关于电白区人才公寓项目监理（招标编号:JG2023-1016），本项目原投标登记开始时间为: 2023年3月11日，截止时间为: 2023年3月16日00:00:00，因项目需要，经研究决定，作如下补充：
[bookmark: _GoBack]一、延长登记时间截止至: 2023年4月2日23:59:59。
二、原招标公告的其他条款不变，具体内容详见原招标公告。
三、已提交投标登记申请资料的投标单位仍然有效，并可在延长的投标登记时间内补充或者更新投标登记资料。

招标人：电白城市交通建设投资集团有限公司
日期： 2023年3月 14 日